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2014

rong

/i

Hanmenogsanmue
[oKasares
IeATEIILHOCTH

Enu-
HHLIA
u3me-
pEHHUS

[IpeamecrByrommii

ron

OTyeTHBII roj

[1J1aH

(haxt

Tian (akt

Wcnonnenne 3ananmus
yqpeHHTCHﬁIK)BHHaM
MYHHLHIAIBHBIX YCIYT

L1

O06beMm okazanus
MYHHLIHUNAIBHOH YCIIyru
«IIpenocraBnenue
001IeI0CTYTHOTO 1
OecriatHoro
HayajbHOro obuero,
OCHOBHOTO 00111€T0,
CpeaHero odiero
00pazoBaHus»

B HATypaIbHOM
BBIDAKEHHH

e (=2 8

742 765

ITokazarenu,
XapaxkTepu3ylomme
KadecTBo
MYHHLHITATEHOH yCIIyTH
«ITpenocraBnenue
OOLIEIOCTYITHOrO 1
OeciiiaTHOro
HAYalbHOTO 0011Iero,
OCHOBHOTO 00111€T0,
cpenHero oduiero
oOpa3zoBanus»

|

Jlons BBIMYCKHHKOB,
YCIELIHO OCBOHBLIMX

%

100

100

100 100




OCHOBHYIO
o0pa3oBatebHyI0
nporpammy HOO u
IIEPEBEICHHBIX Ha
CIeAYIONIHH YpOBEeHD
obmero obpa3oBaHus, B
YHCIIEHHOCTH
BBIITYCKHHKOB
HaYaJILHOH LIKOJIBI

L1.1.3

Hons nereit,
ofyuarommxcs B 1-10
cMeny, B obmeri
YHCJIEHHOCTH
o0yyarommxcs

%

100

100

1113

Hons nerei,
o0yJaromuxcs B
PEKHMe MOTHOro JHs, B
o0IIeH YHCICHHOCTH
obyuaroluxcs

%

77

77

76

76

1.1.1.4

Hons o6yvarommmxcs,
o0ecneyeHHBIX
KOMILIEKTOM yueOHOH
JIUTEPATYPHI, B 00111€H
YHCJIEHHOCTH
obyyaromuxcs

%

100

100

100

100

-

Hons oGyyaromuxcs,
OCBaWBAKOLIHX
OCHOBHBIE
odmeobpa3zoBaTebHbIe
POrPaMMEI

%

100

100

Lk-1 5

Jons obyuarouxcs,
OCBAaMBAIOLIHX
OCHOBHEIE
o0pa3zoBaresbHble
IIPOrpaMMEI B
coorBeTcTBHH ¢ PI'OC
HOO, B uncnennoctu
oOyvaromuxcs 1-4
Kiaccos: | nonyroaue
yueOHOro roga
(cenTsabpb-aexabps)

%

63

63

100

100

Lol

Jonsa obyuaromuxcs,
OCBaUBAIOIIHX
OCHOBHBIE
obpazoBarenbHbIe
POrpamMMBbl B
coorBercTBHU ¢ PI'OC
HOO, B uncnennoctu
obyuarouruxces 1-4
kiaaccos: Il nonyroaue
y4eOHOro rosia (SHBaph-
WIOHB )

%

85

83

85

83




Lol 1B

Hons oby4aromuxcs,
OCBaMBAaIOIIHUX
OCHOBHbIE
obmeoOpasoBarepHbIE
NPOrpaMMBbl,
obecrieqynBarolne
yriybneHnHoe uzydyenue
OTIENBHBIX Y4eOHBIX
IIPEIMETOB,
IpeIMeTHEIX o0JacTei
(npoduiisHOE
o0yuenwue), B 001meit
YHCJIEHHOCTH
obyuarommxcsi: |
oJyroaue y4eOHoOro
roja (ceHTsOpb —
J1eKabpsb)

%

10

1.1.1.9

Hons o6yyaromuxcs,
OCRAURAIOIIIHX
OCHOBHBIE
obmeobpaszoBarebHble
IporpamMmel,
obecrieunBaroime
yriybneHHoe uzyuenue
OTJIEIBHBIX YYeOHBIX
IIPEIMETOB,
MpeIMEeTHBIX o0J1acTei
(npodunsHoe
o0y4enue), B o6mieit
YHCICHHOCTH
obyuarommxcs: 11
NoJIyrojue yuebHoro
rojia (sHBapb — HIOHD)

%

1.1.1.10

Jons menarornyeckux u
YIPaBIEHYECKHX KAJPOB
obmeobpaszoBareIbHOTO
YUPEIKICHHUS,
IPOLIE/IIIHX
HOBBILICHHE
KBaIH(UKAINH, B TOM
qucie st paboTel 1Mo
®I'OC, B 00weit
YHCIEHHOCTH
Ie1arorHyecKux
paboTHHKOB OY

%

91

91

92

89

Ldsd:11

Jonst menaroros,
HUMEIOLIHX
KBAIH(PHKALHOHHYIO
KaTeropuio, B o01eH
YHCJIEHHOCTH
e1arOTHYeCKHX

pabotHukoB OV

%

HE MeHee
80

80

65

(i




L.1.1.12

Obecrieyennocte
peanH3aliu OCHOBHBIX
0011e00pa3oBaTeIbHEIX
[IPOTpaMM yupeskIeHHs

KaapaMu
COOTBETCTBYIOLIHX
CHENUATBHOCTEH

%

He MeHee
98

98

100

100

E1:1: 13

[TonHoTa peanusanuu
OCHOBHBIX
o01eo6pazoBarenbHbIX
nporpamm OV 1o
uroram y4ebHOTo roga

%

100

100

1.1.1.14

CoxpanHocTb
KOHTHHI€HTa
oOyualouxes 10
HOJIYUYEHHS] HMH
OCHOBHOTO 00LIEro
obpazoBanus (1 — 9
KJIACCEI)

%

98

100

|

Y I0BIETBOPEHHOCTD
o0yyarommxcs U ux
pOIHTEICH (3aKOHHBIX
IIpeIcTaBUTENeH )
Ka4eCTBOM
OKa3bIBAEMBIX YCIIyT

%

HE MeHee
65

67

84

1.1.1.16

KonnuectBo npusossix
MECT, 3aHSTBIX
o0yyvaromumucs Ha
MYHHUHIIAUIBHOM 3Talle
BCEPOCCHHCKOM
OJIHMITHA/TBI
LIKOJIBHUKOB

€.

LIL1Y

Konuuectro
00y4YaronMxcs Ha OJHH
KOMIIBIOTEP,
UCITOJIB3YEMBIH B
obpazoBarebHOM
npouecce

qeJ1.

He Oonee
23

16

10

|

Konuuectso
obyuaromuxces OV,
OCBaMBAIOIIHX
OCHOBHBIE
obmeobpazoBareibHble
IIPOrpamMMbl B
coorBercTBHU ¢ PI'OC
OOO: I noayroaue
yueOHoro roja
(cenTs0pb — nexabpsn)

qell.

146

150

1.1.1.19

KomnuuecTso
obyuaronmxes OV,
OCBaMBAIOLINX
OCHOBHBIE

qel.

G4

71




obmeobpa3oBarebHbie
[IpOrpaMMbI B
cootsercTBUU ¢ PI'OC
OO0O: II nonyroaue
y4eOHOro roaa (sHBaphb
— HIOHb)

L1120

Yyammecs

HEJI.

742

765

e

O6nem okazanus
MYHHUIMIAIBHON YCIYTH
«IIpucMoTp 1 yxon 3a
JIETBMU B
00pa3oBaTeIbHbIX
YYUpeHACHHUAX,
peau3yIOIHX
IporpamMmy
JOLIKOJIBEHOTO
00pazoBaHHus»

B HATYpPaIbHOM
BBIPpAKEHHH

YeCI1.

664

648

12,1

[Tokazarenn,
XapaKTepHU3yoLIHe
Ka4ecTBo
MYHHUIMTIAILEHOH YCIyTH
«ITpuemoTtp 1 yxon 3a
JeTbMH B
00pa3oBaTeIbHbIX
YUPEKIEHUSAX,
PeaTu3yIoIuX
IporpamMmmy
JIOIIKOJILHOTO
o0pa3zoBaHus»

L2.1.1

[Tpouenr BoimonHeHUs
CPENHECYTOUHOTO
Habopa NHUIIEeBLIX

MPOAYKTOB MUTAHHS
JETeH, yCTAaHOBICHHOTO
CAHHTAPHBIMH HOPMAaMHU

%

95

95

1215

ObecnevyenHocTh
YUPEKIAEHUS TPOYHM
NEPCOHANIOM (3a
HCKJIIOUEHHEM
Ie1arorHyecKux
pabOTHHKOB)

%

90%

93%

1.2.1.3

ITocemmaemocts
BOCIIUTAHHUKAMH
YUpeKIEHHUS

%

70%

70%

1.2.1.4

3aboneBaeMocCTh JaeTeit
(KonuuecTBO AHEld,
NPOIMYIIEHHBIX T10
Oosie3nn B pacuére Ha |
peb&nka B ron)

AHH

12%

12%

bt 13

Hetu

Yell.

664

648




13

O0beM okazanus
MYHHLHIAIBHOH YCIYTH
«Peanuzanmus
00pa3oBaTebHbIX
porpamMm
JOIIKOJIBHOTO
oOpazoBaHus»
B HATypaJIbHOM
BBIPAKECHHH

e (] 8

664

648

bl

ITokasarenn,
XapaKTepU3YIOLIHE
Ka4yecTBo
MYHHLUHTIAIBHOH
yenyru«Peanusanus
00pa3oBaTesbHbIX
[porpamMm
JOIIKOJIBHOTO
obpazoBanus»

Ll

Jlonst BEINYCKHHKOB
YUpeKIeHHs,
OCBOHMBIIHX OCHOBHYIO
obmeobpazoBarenbHyIo
IIporpaMmy
JIOLIKOJIBHOTO
oOpa3zoBanus 110
pe3ysibraram
MOHHUTOPHHIA Ha
BBEICOKOM H CpeJIHEM
YPOBHE, 110 OTHOLIEHMIO
K 00IIeMy KOJHYECTBY
BBIIIYCKHHKOB
YUpeKJIeHHS

%

80%

80%

Lad.1.2

Jlo1s BBINYCKHUKOB
YYPEKICHHS, Y KOTOPBIX
chopMHpPOBaH YPOBEHb
OOIIKX NPEANnoCchUIOK K
y4eOHOli AesTenbHOCTH,
10 OTHOLIEHHIO K
ofImeMy KoIu4yecTBy
BBIITYCKHHKOB
YUPEIKIeHHUSs

%

80%

80%

1.3.1.3

Jonst menarornyeckux
paboOTHHKOB,
HPOLIEINX KYPCOBYIO
IEPENOArOTOBKY

%

100%

100%

1.3.1.4

ObecrieyenHOCTH
YUPEINKIeHHS
nearorn4eckum
IIEPCOHAIOM

%

90%

100%

I B

JHetu

YyeCll.

664

648

O0OBEM BBIIOJIHEHHBIX

paboT MM oKaszaHue

pyo0.




YCJIYT, B COOTBETCTBHH C
00si3aTeNIbCTBAMH TIepe]]
CTPaXOBILIHKOM 10
obsa3aTenbnomy
COLHANIbHOMY
CTPaxOBaHHIO

Obwiee koauyecTBO
norpebuTenei,
BOCIIOJIb30BABIIHUXCS
MYHHIHIIATEHBIMH
(pabotamu)
ABTOHOMHOTI'O
YUPEKIEHHS, B TOM
yuce:

qeJ1.

ke

OecniaTHbIMU, B TOM
YHCIIE [0 BUIAM YCIIYT:

HavaneHoro
00IIero,0CHOBHOTO
o0LIeBa,cpeaHero
obutero o6pazoBanus

e ()1

679

679

679

679

IIpuemotp u yxon 3a
JeThbMHU

qell

653

664

664

3

HaCTHYHO IJIATHBIMH, B
TOM YHCJIE 110 BHJaM

YCIyT:

RS

MOJIHOCTEIO TUIaTHBIMH,
B TOM YHCJIE IO BH/AaM
yCHyT:

Hudosuaiika

qen

80

80

1>

15

HeynbiBaku

50

50

67

67

ABBI [leiika

110

110

85

85

IIIaru J10 mKOMEI

107

107

o5

93

®opmyna nocyra

237

237

194

194

®opmyna pa3Butus

121

121

136

136

Mayriu

15

15

19

19

AHIIHHCKUHN TS
MaJlbIIei

67

67

13

o

Becnymiku

49

46

46

Henrtyn

58

62

62

Kppexiust peueBbix
HapyLIEHH

13

13

Hemenkuii si3pik ¢
YIOBOJILCTBHEM

15

15

12

Bommebnas kuctouka

12

12

27

27

Becenblii anrmuickuii

276

276

253

255

Cpenusist cToUMOCTh
MOJIyYEHHS YACTHYHO
IUIATHBIX YCIYT H
IOJHOCTBIO TUIATHBIX

pyo0.

157

a7

578

878




YCIYT 1UIst
noTpeduTeneii, B Tom
YHCIIE 110 BHJIaM YCJIYT:

Wudosnaiika

250

250

300

300

HeyHbiBaku

500

500

600

600

ABBI Jleiika

500

500

600

600

BeceJiblil aHrIMHCKHiT

500

500

600

600

[Iaru no mwKos!

1400

1400

1500

1500

Dopmyaa gocyra

1000

1000

1200

1200

Dopmyia pa3BHTHS

2000

2000

2200

2200

Mayriu

500

500

600

600

AHTITHHACKHH 1151
MaJbllIeH

500

500

600

600

BecHyku

500

500

600

600

Hentyn

1000

1000

1200

1200

Koppexuus peueBbix
HapyLIEHUH

1200

1200

1400

1400

Hemerkuii 8351k ¢
YIIOBOJILCTBHEM

300

300

BommeGuas kucrouka

600

600

Ha nopore 1mkoJisl

1400

1400

Cpenneronosas
YHCIEHHOCTB
pabOTHHKOB

qeJl.

192

Cpennss 3apaborHas
m1ara pabOTHHUKOB

pyo.

18964

18964

21247

21247

Jeburopckas
3a/10JI’KEHHOCTD

pyo.

-42741,65 |

Kpennropckas
38/10JDKEHHOCTh

pyo.

69662620

21453596

IPOCpPOYEHHast
KpeJHTOpCKas
3a/10JIKEHHOCTb, U3 Hee:

pyo.

NpOCpOYeHHas
KpeIUTOpCKas
3aJJ0JKEHHOCTD T10
omjare Tpyjaa

pyo.

O6BeM (uHaHCOBOTO
obecrieueHus
MYHHIHIIATEHOTO
3a/1aHusl yUpeIuTeis

pyo.

84098650

84098650

85460970

85460970

10.

O0BemM (puHAHCOBOrO
obecrieueHms pa3BUTHS
YUPENKICHHUS B paMKax

Iporpamm,
YTBEP:K/ICHHBIX B
YCTaHOBJIEHHOM

MOpsIIKe

pyo.

L

ObbeM punHancoBoro
oOecrieyeHHs
JESITeNILHOCTH,

pyo.




CBSI3aHHOM C
BBINIOJIHEHHEM PadoT
HJTH OKa3aHHEM YCIIyT,
B COOTBETCTBHH C
0053aTeIbCTBAMH MIEPE/]
CTPaxOBLIHMKOM I10
o0s3aTeIBHOMY
COLMANIbHOMY
CTPaxOBaHHUIO

12.

O6wmast cymma npubeiin
ABTOHOMHOI'0
YUPEKICHHUS [IOC/Ie
HAJIo0roo010KeHHs B
OTYETHOM IIepPHO/IE,
oOpazoBaBlieiics B
CBA3H C OKa3aHHEM
YaCTUYHO MJATHEIX U
MOJIHOCTBIO TUIATHBIX
ycayr (pabot)

pyo.

766,1

766,1

937,0

237,0

13,

Ilepeyens BumOB
JIesITeNIbHOCTH,
OCYLIECTBIISAEMBIX
YUYpEKICHHEM

na/aer

Opranuzanus
NIPEA0CTABICHHS
0011e10CTyTHOTO

OecriatHOrO

HaYyaJbHOTO 00IEro ,
OCHOBHOTO 0011€er0,
cpeziHero obulero
00pa3oBaHusl.

Aa

Ja

Ja

Ia

[Tnatuble ycnyru

Aa

Ja

Ja

Ja

14.

nepevyeHb
paspeLInTeIbHbIX
JIOKYMEHTOB
(HaMMeHOBaHHE HOMED,
J1aTa Bblaa4H)

CpOK
aeHcTBUSA

JIunensus

beccpouno

04.02.2014r

beccpouno

YcTaB yupexaeHus

28062013r

ITocTostHHO

IMocTosuuo

13,

Cocras
Habo1aTeIbHOTO
coBeTa (J1I0JKHOCTh,
bamunus, ums,
OTYECTBO)

Ipencenarens

| memaprameHTa

obpazoBaHus
IlaBnos E.H.

3am.npezicenares
JenapramMeHTa
o0pa3oBaHus




10

aIMHHHCTpan i
r.Jlunenka

Jlazapesa T.A.

Byxranrep
Baesa O.0.

JupexTop
IllymaxoB A.B.

DKOHOMHCT
XnebozasonNeS
Egcrokosa W.H.

Vyuress Joromnen
Anuxuaa M.H.

Crapuas MezicecTpa
Komoumnosa I".A.
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